
Número 48 - Viernes, 12 de marzo de 2021
página 291 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales
Consejería de Fomento, InFraestruCturas  
y ordenaCIón del terrItorIo

Anuncio de 3 de marzo de 2021, de la Delegación Territorial de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio en Málaga, por la que se desestiman 
las solicitudes de concesión de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a 
personas en situación de vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, 
convocadas por Orden de 30 de octubre de 2018 (BOJA núm. 211, de 31 de 
octubre), y reguladas por Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, de 
19 de octubre).

Vistos los siguientes
H E C H O S

Primero. Por Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, de 19 de octubre) se 
aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia no 
competitiva, de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de especial 
vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Segundo. La Orden de 30 de octubre de 2018 (BOJA núm. 211, de 31 de octubre), 
por la que se convocan, para el ejercicio 2018, ayudas, en régimen de concurrencia no 
competitiva, para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de especial 
vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, concede el plazo de un mes para la presentación de solicitudes: del 10 de 
diciembre de 2018 al 9 de enero de 2019.

Tercero. Dichas bases se ven modificadas en virtud de la disposición final tercera del 
Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen medidas administrativas 
extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como consecuencia de la 
situación ocasionada por el COVID-19.

Cuarto. De conformidad con lo previsto en la base decimosegunda de las bases 
reguladoras, tienen entrada en esta Delegación Territorial las solicitudes que se relacionan 
en los anexos que acompañan a la presente resolución.

Quinto. Examinadas las mismas y realizadas las verificaciones oportunas, se 
comprueba que los solicitantes no cumplen los requisitos para ser beneficiarios de la 
ayuda de acuerdo con la base quinta de la Orden de 17 de octubre de 2018.

Sexto. El art. 45 de la LPACAP establece que los actos administrativos serán objeto 
de publicación cuando así lo establezcan las normas reguladoras de cada procedimiento 
o cuando lo aconsejen razones de interés público apreciadas por el órgano competente. 
Asimismo, en los supuestos de publicaciones de actos que contengan elementos 
comunes, podrán publicarse de forma conjunta los aspectos coincidentes, especificándose 
solamente los aspectos individuales de cada acto.

Séptimo. Al amparo de la Instrucción de la Secretaría General de Vivienda de 13 
de abril de 2020, sobre la tramitación de la presente convocatoria durante el periodo 
de alarma, para mayor eficacia administrativa se efectúa la agrupación en un único 
procedimiento de distintos expedientes por tratarse de la notificación de un mismo trámite, 
incluyéndose los datos de cada solicitante en los anexos que se adjuntan.

Y de conformidad con los siguientes 00
18

80
19



Número 48 - Viernes, 12 de marzo de 2021
página 292 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 17 de octubre de 2018, por la que se aprueban las bases 
reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia no competitiva, de ayudas 
para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de especial vulnerabilidad, 
con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de Andalucía, convocadas 
por la Orden de 30 de octubre de 2018.

Segundo. La competencia para realizar la presente resolución corresponde a esta 
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura 
y Patrimonio Histórico por delegación, de acuerdo con las bases decimoprimera y 
decimosexta de las bases reguladoras, y en relación con el Decreto 107/2019, de 12 
de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Fomento, 
Infraestructura y Ordenación del Territorio (BOJA núm. 31, de 14 de febrero); así como 
el Decreto 342/2012, de 31 de julio, modificado por el Decreto 32/2019, de 5 de febrero 
(BOJA núm. 28, de 11 de febrero), por el que se regula la organización territorial provincial 
de la Administración de la Junta de Andalucía.

Tercero. El Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, declara el estado de alarma para 
la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por el COVID-19.

Cuarto. El Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen medidas 
administrativas extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como 
consecuencia de la situación ocasionada por el coronavirus (COVID-19), en su disposición 
final tercera modifica la citada Orden de 17 de octubre de 2018, en su apartado 1 de la 
base reguladora decimoséptima, que queda redactado como sigue: 

«1. Las notificaciones se cursarán mediante publicación en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, surtiendo los mismos efectos que la notificación individual. De 
dicha publicación se dará aviso a las personas interesadas mediante llamada telefónica 
o sms, o mediante escrito dirigido a la cuenta de correo electrónico consignada en las 
solicitudes presentadas.»

Quinto. Asimismo, resultan igualmente de aplicación: 
- Decreto 141/2016, de 2 de agosto, por el que se regula el Plan de Vivienda y 

Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
- Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que se regula el Plan Estatal de 

Vivienda 2018-2021.
- Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones (BOE núm. 276, de 18 

de noviembre).
- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 

38/2003, de 17 de noviembre,así como las demás normas básicas que desarrollen la ley.
- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 

procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía (BOJA 
núm. 108, de 4 de junio).

- Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 
aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo.

- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre. 00
18

80
19



Número 48 - Viernes, 12 de marzo de 2021
página 293 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

- Decreto 183/2003, de 24 de junio, por el que se regula la información y atención al 
ciudadano y la tramitación de procedimientos administrativos por medios electrónicos.

- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 
buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.

- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 3/2019, de 22 de julio, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía 

para el año 2019.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020.

En vista de todo lo anterior, y de conformidad con la normativa de general y específica 
aplicación, esta Delegación Territorial 

R E S U E L V E

Primero. Desestimar las solicitudes de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a 
las personas en situación de especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, 
en la Comunidad Autónoma de Andalucía, por incumplimiento de las bases reguladoras 
determinadas en la Orden de 17 de octubre de 2018, a las personas relacionadas en 
el anexo que se acompaña, con detalle del número de expediente y motivo de la 
denegación.

Segundo. Proceder, conforme al fundamento de derecho cuarto, a la publicación en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio, de la presente resolución, haciendo saber 
que dicha publicación surtirá los mismos efectos que la notificación individual.

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso contencioso-administrativo, en la forma y 
los plazos establecidos en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa o, potestativamente, recurso de reposición en los términos 
establecidos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

 Málaga 3 de marzo de 2021.- La Delegada, Carmen Casero Navarro.

A N E X O

RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 2018 
POR NO REUNIR LOS REQUISITOS

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-19720/18 14/12/2018 ACEVEDO DONAS JAIME ****0520 RENTA SUPERIOR A 600 EUROS.

29-AI-PAIG-21658/18 18/12/2018 ADU-ACHEAMPONG 
KONE

ALEX ****7912 EXISTE UNA PERSONA EMPADRONADA QUE NO CONSTA 
EN LA SOLICITUD. NO SE ACREDITA DEBIDAMENTE LA 
NO CONVIVENCIA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE NI SE INCLUYE COMO MIEMBRO 
DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA EN EL ANEXO I. NO 
APORTÓ: DECLARACIÓN RESPONSABLE DE INGRESOS Y 
PROPIEDADES DEL MIEMBRO UC4 (T.N.A.), CONTRATO DE 
ARRENDAMIENTO ORIGINAL O AUTENTICADO VIGENTE EN 
2019.

29-AI-PAIG-24275/18 21/12/2018 AGUILAR CUETO JUAN ****1080 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL Y LA SEGURIDAD SOCIAL.

00
18

80
19



Número 48 - Viernes, 12 de marzo de 2021
página 294 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIJ-20469/18 17/12/2018 AGUILERA PASCUAL VÍCTOR ****8137 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-17459/18 12/12/2018 AGUILERA 
RODRÍGUEZ

JUAN PABLO ****2980 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-17150/18 11/12/2018 AIGUWURHUO JOY ****6301 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA Y 
USO DISTINTO AL DE VIVIENDA HABITUAL NO VÁLIDO. NO 
APORTÓ: REFERENCIA CATASTRAL DE LA VIVIENDA OBJETO 
DE LA AYUDA, CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO 
HISTÓRICO Y COLECTIVO VIGENTE A FECHA DE SOLICITUD. 
EXISTEN MIEMBROS EMPADRONADOS QUE NO CONSTAN 
EN LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-24224/18 21/12/2018 AKRACH LAKHLIFIA ****2160 NO ACREDITA DEBIDAMENTE LA NO DISPONIBILIDAD DE 50% 
DE VIVIENDA EN PROPIEDAD PARA MIEMBRO UC3 (K.L.)

29-AI-PAIG-15512/18 11/12/2018 AL SHEIKH ALI 
AVECILLA

ATIKA ****9236 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-13455/18 10/12/2018 ALCAIDE LÓPEZ YOLANDA ****2137 SOLICITANTE DISPONE DE LA TITULARIDAD O DE ALGÚN 
DERECHO QUE PERMITA USAR OTRA VIVIENDA. NO 
ACREDITA DEBIDAMENTE LA NO DISPONIBILIDAD DE LA 
MISMA.

29-AI-PAIJ-17221/18 12/12/2018 ALCOHOLADO 
VÍLCHEZ

ALEXIS ****2304 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIJ-16276/18 10/12/2018 ALMARIO PRIETO PATRICIA ****5603 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-22381/18 18/12/2018 ALMEDA PÉREZ JAVIER ****9636 NO EXISTE EMPADRONAMIENTO PREVIO AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-19856/18 17/12/2018 ANAOUA BAKKALI MOHAMMED ****8012 EXISTEN MIEMBROS EMPADRONADOS QUE NO CONSTAN 
EN LA SOLICITUD. NO SE ACREDITA DEBIDAMENTE LA 
NO CONVIVENCIA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE NI SE INCLUYEN COMO MIEMBROS DE LA 
UNIDAD DE CONVIVENCIA EN EL ANEXO I.

29-AI-PAIG-23820/18 20/12/2018 ARAGON LÓPEZ CYNTHIA ****7628 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA DESDE QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIG-03252/18 12/12/2018 ARANDA DE LOS 
SANTOS

JOSE ****2085 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIJ-17865/18 12/12/2018 ARANDA GARCÍA MARÍA DEL 
CARMEN

****2586 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIJ-23598/18 19/12/2018 ARANDA ROMERA ANA ISABEL ****4342 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-24236/18 21/12/2018 ARCOS CORRAL JOSE DAVID ****0975 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA DESDE QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIG-06160/18 13/12/2018 ARIZA GÓNZALEZ PEDRO ****0625 LA PERSONA SOLICITANTE SE ENCUENTRA DADA DE BAJA 
EN LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIJ-18587/18 13/12/2018 ARQUES ALONSO SERGIO ****6737 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIJ-19791/18 15/12/2018 ARRIBAS 
ESCUDERO

MARÍA JOSÉ ****3662 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-17508/18 12/12/2018 ASTORGA BUSTOS JOSE ****6171 LA PERSONA SOLICITANTE SE ENCUENTRA DADA DE BAJA 
EN LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIG-23592/18 19/12/2018 AVENA FALCÓN MARIA 
CRISTINA

****9689 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-19959/18 14/12/2018 AZAGANELA 
LAMRANI AMINE

MINA ****7307 EXISTEN MIEMBROS EMPADRONADOS QUE NO CONSTAN 
EN LA SOLICITUD. NO SE ACREDITA DEBIDAMENTE LA 
NO CONVIVENCIA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE NI SE INCLUYEN COMO MIEMBROS DE LA 
UNIDAD DE CONVIVENCIA EN EL ANEXO I.

29-AI-PAIG-20103/18 17/12/2018 AZOUAGH ISMAIL ****2322 NO APORTÓ NIES SOLICITANTE Y MIEMBRO UC3 
ORIGINALES O AUTENTICADOS.

29-AI-PAIG-16882/18 11/12/2018 BADILLO JAIME VICTORIA ****8534 LA PERSONA SOLICITANTE SE ENCUENTRA DADA DE BAJA 
EN LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 00

18
80

19



Número 48 - Viernes, 12 de marzo de 2021
página 295 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-23196/18 19/12/2018 BAWAH BAWAH CEETU ****2632 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIJ-15088/18 10/12/2018 BECERRA MARTÍN JOSÉ 
CRISTÓBAL

****2105 EL USO PRINCIPAL SEGÚN CATASTRO PARA LA REFERENCIA 
CATASTRAL APORTADA ES DISTINTO AL USO RESIDENCIAL 
(OCIO-HOSTELERÍA).

29-AI-PAIG-23659/18 20/12/2018 BELHASSANE AOUICHA ****5665 NO APORTÓ CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO 
HISTÓRICO COLECTIVO.

29-AI-PAIG-17370/18 12/12/2018 BEN YOUNES 
BOULKHIR

AHMED ****0859 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIJ-20090/18 17/12/2018 BENALI MOHAMMED ****0452 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIJ-19788/18 15/12/2018 BENITO CELIS MARINA ****7655 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE HABITACIÓN NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-23352/18 19/12/2018 BENOUAR BADIA ****2160 NO APORTÓ CONTRATO DE ARRENDAMIENTO VIGENTE A 
FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIG-24631/18 21/12/2018 BERBEL AVILA ISABEL ****7811 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-20699/18 20/12/2018 BOTELLA MONTOYA ROSA ****1126 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-19945/18 17/12/2018 BOUKOUR EL 
HAMMANI

SALOUA ****3838 EXISTE UN MIEMBRO EMPADRONADO QUE NO CONSTA 
EN LA SOLICITUD. NO SE ACREDITA DEBIDAMENTE LA 
NO CONVIVENCIA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE NI SE INCLUYE COMO MIEMBRO DE LA 
UNIDAD DE CONVIVENCIA EN EL ANEXO I.

29-AI-PAIG-18005/18 13/12/2018 BOULACH OMAR ****7667 CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDOS.

29-AI-PAIG-23309/18 18/12/2018 BOUTAYBI TABAH NAOUFAL ****2387 EXISTE UNA PERSONA EMPADRONADA QUE NO CONSTA 
EN LA SOLICITUD. NO SE ACREDITA DEBIDAMENTE LA 
NO CONVIVENCIA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE NI SE INCLUYE COMO MIEMBRO DE LA 
UNIDAD DE CONVIVENCIA EN EL ANEXO I.

29-AI-PAIG-20122/18 17/12/2018 BRIJA HABIBA ****8254 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONÓMICA.

29-AI-PAIG-20438/18 17/12/2018 CABALLERO AVILA MARIA 
AUXILIADORA

****3152 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE 
LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LAS AGENCIAS 
TRIBUTARIAS ESTATAL Y AUTONÓMICA.

29-AI-PAIJ-19697/18 14/12/2018 CALERO PAÑOS JUAN ALBERTO ****6735 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE HABITACIÓN NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-06186/18 13/12/2018 CAMPOS CAMPOS MANUEL ****3263 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIJ-23959/18 20/12/2018 CAMPOS MUÑOZ MARÍA DEL 
MAR

****6616 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIG-15969/18 11/12/2018 CAMPOS PAVÓN ANGEL 
VALENTÍN

****7557 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIJ-18673/18 13/12/2018 CÁNOVAS TASCÓN PAULA ****6111 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIG-19031/18 13/12/2018 CANTADO PASTOR MONSERRAT ****5351 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-16609/18 11/12/2018 CÁRDENAS 
GARRIDO

JOSEFA ****1995 SOLICITANTE DISPONE DE LA TITULARIDAD O DE ALGÚN 
DERECHO QUE PERMITA USAR OTRA VIVIENDA.

29-AI-PAIG-23909/18 20/12/2018 CARDONA RIOS JOSE WILLIAM ****5351 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONÓMICA Y SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-06178/18 13/12/2018 CARMONA AGUERA JUAN LUIS ****5791 NO EXISTE EMPADRONAMIENTO PREVIO AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-17577/18 12/12/2018 CARMONA 
ESCOBAR

JOSE ANTONIO ****2066 LA PERSONA SOLICITANTE SE ENCUENTRA DADA DE BAJA 
EN LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

00
18

80
19



Número 48 - Viernes, 12 de marzo de 2021
página 296 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIJ-17430/18 12/12/2018 CARMONA MORENO ANTONIO ****0291 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIG-18090/18 13/12/2018 CARRASCO BACA JOSEFA ****0815 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIJ-19397/18 14/12/2018 CARRASCO 
FERNÁNDEZ

ALEJANDRO ****4685 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-24364/18 21/12/2018 CARVAJAL SERNA MARTHA 
NELCY

****0293 EXISTEN MIEMBROS EMPADRONADOS QUE NO CONSTAN 
EN LA SOLICITUD. NO SE ACREDITA DEBIDAMENTE LA 
NO CONVIVENCIA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE NI SE INCLUYEN COMO MIEMBROS DE 
LA UNIDAD DE CONVIVENCIA EN EL ANEXO I. NO APORTÓ 
CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO HISTÓRICO 
COLECTIVO.

29-AI-PAIJ-22992/18 18/12/2018 CASADO CARRILLO BÁRBARA ****4704 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIJ-06325/18 18/12/2018 CASTAÑEDA 
PADILLA

CRISTINA ****2270 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIJ-11468/18 10/12/2018 CASTILLO 
ESPINOSA

PEDRO ****6903 EL USO PRINCIPAL SEGÚN CATASTRO PARA LA REFERENCIA 
CATASTRAL APORTADA ES DISTINTO AL USO RESIDENCIAL 
(COMERCIAL).

29-AI-PAIG-17191/18 12/12/2018 CEJUDO MUÑOZ CRISTINA ****2456 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-02132/18 11/12/2018 CEREZO LÓPEZ JUAN ****2419 LA PERSONA SOLICITANTE SE ENCUENTRA DADA DE BAJA 
EN LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIG-06165/18 13/12/2018 CERVÁN CONEJO CARLOS ****9289 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIG-02129/18 11/12/2018 CHAMIZO ARJONA MARIA ****6536 LA PERSONA SOLICITANTE SE ENCUENTRA DADA DE BAJA 
EN LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIG-18168/18 13/12/2018 CHELLAK MOHAMED ALI ****1996 EXISTE UN MIEMBRO EMPADRONADO QUE NO CONSTA 
EN LA SOLICITUD, NO SE ACREDITA DEBIDAMENTE LA 
NO CONVIVENCIA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE NI SE INCLUYE COMO MIEMBRO DE LA 
UNIDAD DE CONVIVENCIA EN EL ANEXO I.

29-AI-PAIG-23274/18 19/12/2018 CHOHID NAJMA ****5568 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL. 

29-AI-PAIG-20796/18 21/12/2018 CLAROS SEGOVIA MERCEDES ****2381 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIJ-23986/18 20/12/2018 CLAVERO PAREDES CARMEN ****9678 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-23602/18 19/12/2018 COMPAÑA ARIZA ENRIQUE ****8372 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-19232/18 14/12/2018 CONTRERAS 
GARCÍA-AGUA

ALEJANDRO ****9581 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-19439/18 14/12/2018 CONTRERAS 
PUIGCORBER

JOAQUÍN ****9560 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIJ-16593/18 10/12/2018 CORONEL TIRADO LAURA ****7895 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-18609/18 13/12/2018 CORTÉS RAMÍREZ DESEADA ****4020 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIJ-13737/18 10/12/2018 COZAR ALONSO MARÍA ****9067 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-17900/18 13/12/2018 CROCE LUQUE ANTONIO ****8711 LA PERSONA SOLICITANTE SE ENCUENTRA DADA DE BAJA 
EN LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

00
18

80
19



Número 48 - Viernes, 12 de marzo de 2021
página 297 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIJ-16054/18 11/12/2018 CRUZ BARBERO ALEJANDRO ****5917 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-24268/18 21/12/2018 CUCHARERO 
CONDE

PURIFICACIÓN ****0576 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONÓMICA.

29-AI-PAIG-23795/18 20/12/2018 DE ABRISQUETA 
RANGEL

AINOA ****6659 NO EXISTE EMPADRONAMIENTO PREVIO AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD 
COMPLETA DESDE QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE 
LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-24037/18 21/12/2018 DEL POZO 
GONZÁLEZ

ÁNGELA MARÍA ****0767 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIJ-15905/18 11/12/2018 DEL RÍO CÁDIZ CRISTIAN ****5471 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-24278/18 21/12/2018 DHAINA FATIHA ****7100 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIJ-24461/18 21/12/2018 DÍAZ DE OLOZAGA DESIREE 
MARÍA

****6376 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-19615/18 14/12/2018 DÍAZ FERRERAS PALOMA ****9090 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-16951/18 12/12/2018 DÍAZ GARCÍA LETICIA ****0157 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-08048/18 21/12/2018 DIMAS TÉLLEZ ANA ****3293 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONÓMICA.

29-AI-PAIG-19509/18 14/12/2018 DOMENECH REYES ORIOL FERRÁN ****1166 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIJ-18049/18 13/12/2018 DOMÍNGUEZ 
CONEJEROS

MACARENA PÍA ****7912 RENTA MENSUAL SUPERIOR A 600 EUROS.

29-AI-PAIG-20572/18 17/12/2018 DOMÍNGUEZ PÉREZ MARIA 
DOLORES

****2877 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-17457/18 17/12/2018 DOUIEB ELATTAFI 
BERMEJO

MOHAMMED ****2087 CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDOS.

29-AI-PAIJ-23952/18 20/12/2018 DUNCA LAVINIA ****2735 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-17343/18 14/12/2018 ECH CHEIKH AZZOUZ ****7735 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIJ-19214/18 14/12/2018 ECHEVERRÍA 
ROMANO

IVÁN ****5207 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE LA SOLICITUD. LOS INGRESOS 
DEL SOLICITANTE SUPERAN EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES 
EL IPREM.

29-AI-PAIG-20686/18 20/12/2018 ED-DAHMANY EL 
AMMARY

RABIA ****9031 NO APORTÓ: CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO 
HISTÓRICO COLECTIVO, ANEXO I FIRMADO POR 
MIEMBROS UC2 Y UC4, PRORROGAS DE CONTRATO DE 
ARRENDAMIENTO VIGENTES DURANTE EL PERIODO 
SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-17187/18 12/12/2018 EL ALAMI KHALID ****5256 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIG-20482/18 17/12/2018 EL ANDALOUSSI 
ZAAGUGI

MOUNIR ****2061 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIJ-19014/18 14/12/2018 EL AOUMARI HACH 
AL LUCH

KAMILIA ****4523 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIG-16785/18 11/12/2018 EL ATMANI SANAA ****9150 NO APORTÓ CONTRATO DE ARRENDAMIENTO ORIGINAL O 
AUTENTICADO.

29-AI-PAIG-23949/18 20/12/2018 EL BALIMA 
BENSLIMAN

NOUR EDDIN ****1677 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE 
LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LAS AGENCIAS 
TRIBUTARIAS ESTATAL, AUTONÓMICA Y SEGURIDAD SOCIAL. 00

18
80

19



Número 48 - Viernes, 12 de marzo de 2021
página 298 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-18132/18 13/12/2018 EL GHAZAL KHALID ****4108 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-23298/18 19/12/2018 EL HICHOU AGHZIEL KHADIJA ****9247 NO ES TITULAR DE UN CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 
DE VIVIENDA HABITUAL Y PERMANENTE A FECHA DE 
SOLICITUD.

29-AI-PAIG-23306/18 19/12/2018 EL KADDOURI EL 
AAMRAOUI

ABDELHAK ****8495 EXISTE UNA PERSONA EMPADRONADA QUE NO CONSTA 
EN LA SOLICITUD. NO SE ACREDITA DEBIDAMENTE LA 
NO CONVIVENCIA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE NI SE INCLUYE COMO MIEMBRO DE LA 
UNIDAD DE CONVIVENCIA EN EL ANEXO I.

29-AI-PAIG-16701/18 11/12/2018 EL KHALIF ALAMI ABDESALAM ****8031 RENTA MENSUAL SUPERIOR A 600 EUROS.

29-AI-PAIG-20109/18 19/12/2018 EL MAKDOUR MOHAMED ****1064 NO APORTÓ: CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO 
HISTÓRICO COLECTIVO, REFERENCIA CATASTRAL DE LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA.

29-AI-PAIG-23787/18 20/12/2018 ENRIQUEZ MILLÓN MARIA 
CARMEN

****0392 LA PERSONA SOLICITANTE SE ENCUENTRA DADA DE BAJA 
EN LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIJ-17780/18 12/12/2018 ESCABIAS GARCÍA SANTIAGO 
MANUEL

****3875 RENTA MENSUAL SUPERIOR A 600 EUROS. CONTRATO DE 
ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO VÁLIDO.

29-AI-PAIJ-17996/18 13/12/2018 ESCAÑO DÍAZ ANTONIO ****5024 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-23424/18 19/12/2018 ESTEPA NÚÑEZ MONTSERRAT ****7454 NO EXISTE EMPADRONAMIENTO PREVIO AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE PARA EL MIEMBRO UC3 (D.R.E).

29-AI-PAIG-06302/18 14/12/2018 FAJARDO FAJARDO ROSARIO ****5673 LA PERSONA SOLICITANTE SE ENCUENTRA DADA DE BAJA 
EN LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIG-23342/18 19/12/2018 FARTAN MBAREK ****6151 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-23543/18 19/12/2018 FERNÁNDEZ 
CARMONA

JESUS MARIA ****1941 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIJ-14252/18 10/12/2018 FERNÁNDEZ DE LA 
ROSA

ALBERTO ****1543 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-17902/18 13/12/2018 FERNÁNDEZ 
FERNÁNDEZ

MARTA ****0429 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA DESDE QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD. 

29-AI-PAIG-17778/18 12/12/2018 FERNÁNDEZ 
FUENTES

MARIA 
REMEDIOS

****5730 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL 
Y LA AGENCIA TRIBUTARIA AUTONÓMICA.

29-AI-PAIG-23421/18 19/12/2018 FERREIRA 
SCHROTT

ELENA ****7444 LA RENTA MENSUAL ES SUPERIOR A 600 EUROS. 

29-AI-PAIJ-23417/18 18/12/2018 FLORES RIVERA VANESA ****8141 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-17843/18 13/12/2018 FOLGOSO MENCÍA MARIA RAQUEL ****4247 LA PERSONA SOLICITANTE SE ENCUENTRA DADA DE BAJA 
EN LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIG-24660/18 21/12/2018 FRIPTU LENUTA ****1931 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONÓMICA Y LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIJ-14660/18 10/12/2018 GAGO GÓMEZ VERÓNICA ****2452 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIJ-17849/18 13/12/2018 GALÁN SÁNCHEZ CARMEN ****0230 VIVIENDA SIN REFERENCIA CATASTRAL, ES UN ELEMENTO 
COMÚN DEL EDIFICIO.

29-AI-PAIJ-19255/18 14/12/2018 GALIANI LUNA ERNESTO ****2653 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-17157/18 12/12/2018 GALLARDO 
ROMERO 

JESÚS ****4345 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA DESDE QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIG-19336/18 14/12/2018 GÁMEZ CARMONA LAURA ****2420 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIG-22886/18 18/12/2018 GARCÍA MORENO LUCITA ****5162 NO APORTÓ: PASAPORTES AUTENTICADOS NI 
DECLARACIÓN RESPONSABLE DE INGRESOS Y 
PROPIEDADES PARA LOS MIEMBROS UC3, UC4 Y UC5.

00
18

80
19



Número 48 - Viernes, 12 de marzo de 2021
página 299 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-08344/18 21/12/2018 GARCÍA CABRERA TAMARA ****0345 NO APORTÓ CERTIFICADO MUNICIPAL DE COINCIDENCIA DE 
DOMICILIOS.

29-AI-PAIJ-23573/18 19/12/2018 GARCÍA ESTABÉN LAURA ****7851 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA Y DE 
HABITACIÓN NO VÁLIDO.

29-AI-PAIG-19807/18 17/12/2018 GARCÍA GARCÍA MARIA 
CARMEN

****7425 VIVIENDA SIN REFERENCIA CATASTRAL, ES UN ELEMENTO 
COMÚN DEL EDIFICIO. CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO 
POR TEMPORADA NO VÁLIDOS.

29-AI-PAIG-19905/18 17/12/2018 GARCÍA SOLANO MACARENA 
DEL ROCIO

****8378 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIJ-14434/18 10/12/2018 GARGALLO 
HERNÁNDEZ

GAEL ****9716 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-24643/18 21/12/2018 GENUEZ-
SALGUEIRO 
TORRES

ANDREA ****6395 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-16256/18 10/12/2018 GIL GALÁN ANTONIO 
JESÚS

****4892 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-05436/18 17/12/2018 GÓMEZ CARMONA AMPARO ****4771 NO APORTÓ CONTRATO DE ARRENDAMIENTO ORIGINAL O 
AUTENTICADO VIGENTE A FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-24091/18 21/12/2018 GÓMEZ CEJAS MARÍA DEL 
MAR

****7493 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE HABITACIÓN NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIJ-22613/18 18/12/2018 GÓMEZ DE LARA MARTA ****1926 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-17466/18 12/12/2018 GÓMEZ LÓPEZ CLAUDIO ****8646 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-20042/18 17/12/2018 GÓMEZ SANTIAGO JESUS ****8341 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-15230/18 10/12/2018 GONZÁLEZ LOZANO JAIME ****3325 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-17861/18 13/12/2018 GONZÁLEZ NÚÑEZ LETICIA ****2663 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIJ-18854/18 13/12/2018 GONZÁLEZ PÉREZ 
HEREDIA

ESTÍBALIZ ****6300 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-18763/18 13/12/2018 GONZÁLEZ REY AMANDA ****5234 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-17275/18 13/12/2018 GONZÁLEZ 
TEIXEIRA

NATALIA 
ESTEFANIA

****5507 EL USO PRINCIPAL SEGÚN CATASTRO PARA LA REFERENCIA 
CATASTRAL APORTADA ES DISTINTO AL USO RESIDENCIAL 
(RÚSTICO-AGRARIO). LA REFERENCIA CATASTRAL 
APORTADA DE USO RÚSTICO-RESIDENCIAL NO COINCIDE 
CON LA DIRECCIÓN DE LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA.

29-AI-PAIJ-17767/18 17/12/2018 GUERRERO 
GUERRERO

ISABEL MARÍA ****2456 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-16796/18 11/12/2018 GUERRERO 
VALENZUELA

MARIA DEL 
ROCIO

****9320  LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-22229/18 18/12/2018 GUEVARA NAVARRO ARMANDO 
HUMBERTO

****4801 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIJ-13850/18 10/12/2018 GUIL GARCÍA DIEGO 
FRANCISCO

****9282 NO APORTÓ CERTIFICADO IRPF EJERCICIO 2017. NO 
HALLARSE AL CORRIENTE CON LAS OBLIGACIONES 
TRIBUTARIAS DE LA AGENCIA ESTATAL.

29-AI-PAIG-24620/18 21/12/2018 HADRI ELGHANAY FATIMA ****5354 EXISTEN MIEMBROS EMPADRONADOS QUE NO CONSTAN 
EN LA SOLICITUD. NO SE ACREDITA DEBIDAMENTE LA 
NO CONVIVENCIA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE NI SE INCLUYEN COMO MIEMBROS DE LA 
UNIDAD DE CONVIVENCIA EN EL ANEXO I.

29-AI-PAIJ-20368/18 17/12/2018 HERNÁNDEZ 
BELANGER

DAVID ****4651 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM. 00

18
80

19



Número 48 - Viernes, 12 de marzo de 2021
página 300 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIJ-23354/18 19/12/2018 HERNÁNDEZ 
ROMÁN

TAMARA ****5714 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-09769/18 13/12/2018 HMIMEN HMIMEN ALI ****1760 CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDOS.

29-AI-PAIJ-23572/18 19/12/2018 HUESCA SÁNCHEZ MARÍA ISABEL ****6069 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-18242/18 13/12/2018 INFANTES GÓMEZ SALVADOR ****5077 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-19841/18 17/12/2018 IONITA VIOLETA ****8878 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-20870/18 18/12/2018 IZEDONMWEN NANCY ****2670 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-22506/18 18/12/2018 JIMENEZ JIMENEZ ADELA MARIA ****3175 NO EXISTE EMPADRONAMIENTO PREVIO AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-22003/18 18/12/2018 JIMENEZ AGUILAR MARIA EMILIA ****6326 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIJ-23901/18 20/12/2018 JIMÉNEZ BUENO MARÍA ****6153 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-23347/18 19/12/2018 JIMÉNEZ ESTEBAN TANIA ****6673 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-17547/18 12/12/2018 JIMENEZ 
IZQUIERDO

JUANA ****1718 LA PERSONA SOLICITANTE SE ENCUENTRA DADA DE BAJA 
EN LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIJ-18455/18 10/12/2018 JIMÉNEZ LÓPEZ JOSÉ 
FRANCISCO

****2762 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-19741/18 17/12/2018 JIMÉNEZ PARRA CRISTINA ****1201 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-20424/18 18/12/2018 JURADO RUIZ MANUEL JESÚS ****4606 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-23790/18 20/12/2018 KWADEDE ANTHONY ****9113 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA Y DEL 
50% DE LA VIVIENDA NO VÁLIDO.

29-AI-PAIG-16498/18 11/12/2018 LAHMAMI 
EDDABANI

FARIDA ****1110 NO APORTÓ: ANEXO I, CERTIFICADO DE 
EMPADRONAMIENTO HISTÓRICO COLECTIVO. LA 
REFERENCIA CATASTRAL APORTADA NO PERTENECE A LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA.

29-AI-PAIG-18322/18 13/12/2018 LAHMAR MOHAMED ****5540 LA PERSONA SOLICITANTE SE ENCUENTRA DADA DE BAJA 
EN LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIG-17908/18 19/12/2018 LAMCHALIH LAHCEN ****5992 EL SOLICITANTE Y MUC2 DISPONEN DE LA TITULARIDAD 
DE OTRA VIVIENDA, NO ACREDITAN LA NO DISPONIBILIDAD 
DE LA MISMA. NO APORTÓ OTRA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA.

29-AI-PAIG-17755/18 13/12/2018 LAMRABTI EL 
MARZOUGUI

SOKAINA ****2933 COTITULAR DEL CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 
NO CONSTA EN LA SOLICITUD Y NO ACREDITA LA NO 
ATRIBUCIÓN DEL DERECHO DE USO. NO APORTÓ: 
CERTIFICADO MUNICIPAL DE COINCIDENCIA DE DOMICILIOS, 
CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE FECHA 01/05/2017.

29-AI-PAIG-23876/18 20/12/2018 LAMRHARI KHADIJA ****9713 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONÓMICA.

29-AI-PAIG-23341/18 19/12/2018 LEERMAKERS LETICIA ****7262 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIJ-20692/18 18/12/2018 LEMSIDI NAOUAL ****4313 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIG-13139/18 10/12/2018 LINERO MONTEJO JUAN JOSE ****9716 MIEMBRO UC3 (S.L.M.) DISPONE DEL 50% DE VIVIENDA EN 
PROPIEDAD.

00
18

80
19



Número 48 - Viernes, 12 de marzo de 2021
página 301 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIJ-17324/18 12/12/2018 LLANOS ABAD ALEJANDRO ****1150 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-19801/18 17/12/2018 LOBATO JIMÉNEZ RAQUEL MARÍA ****4202 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONÓMICA Y FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-17544/18 12/12/2018 LÓPEZ CARDOSA MANUEL ****9749 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-23172/18 19/12/2018 LÓPEZ 
DOUTTDOOTT

SARAY ****5446 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIJ-13561/18 10/12/2018 LÓPEZ LAIN ESTEFANÍA ****3127 RENTA MENSUAL SUPERIOR A 600 EUROS.

29-AI-PAIG-24623/18 21/12/2018 LÓPEZ LÓPEZ JULIO JORGE ****1737 NO APORTÓ DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LOS 
REQUISITOS EXIGIBLES PARA OBTENER LA CONDICIÓN DE 
PERSONA BENEFICIARIA

29-AI-PAIG-23635/18 20/12/2018 LÓPEZ MONGELOS ALBA NOELIA ****3503 NO EXISTE EMPADRONAMIENTO PREVIO AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIJ-20591/18 18/12/2018 LÓPEZ PALOMO VÍCTOR ****0890 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR 
A LA FECHA DE LA SOLICITUD. EL MIEMBRO UC2 (M. I. L. 
P.) NO FIGURA EMPADRONADO EN LA VIVIENDA OBJETO 
DE LA AYUDA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-19943/18 19/12/2018 LÓPEZ PEREZ ROSA ****5715 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIG-17728/18 13/12/2018 LÓPEZ PIÑAS ISABEL ****7354 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-16108/18 11/12/2018 LÓPEZ RAMOS ROGELIO ****7770 EL USO PRINCIPAL SEGÚN CATASTRO PARA LA REFERENCIA 
CATASTRAL APORTADA ES DISTINTO AL USO RESIDENCIAL 
(COMERCIAL).

29-AI-PAIG-06189/18 13/12/2018 LÓPEZ TELLEZ ELISA MARIA ****4666 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-06353/18 17/12/2018 LORCA MARQUEZ MARIA ROCIO ****5591 NO EXISTE EMPADRONAMIENTO PREVIO AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-16874/18 12/12/2018 MAESO SÁNCHEZ 
MIGALLÓN

PIEDAD MARIA ****8686  LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-20003/18 19/12/2018 MALDONADO 
MARTÍN

ANGELES ****2411 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-23587/18 19/12/2018 MANAAM GANY IMAD ****8314 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-24073/18 21/12/2018 MANDAOUI AICHA ****4142 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-23807/18 18/12/2018 MANHEL ANGUS FRANCES 
KATHRINE

****2425 LA PERSONA SOLICITANTE SE ENCUENTRA DADA DE BAJA 
EN LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIG-23655/18 20/12/2018 MARÍN CRIADO ALICIA ****0343 NO ACREDITA DEBIDAMENTE LA NO DISPONIBILIDAD DE 
VIVIENDA EN PROPIEDAD.

29-AI-PAIG-17585/18 12/12/2018 MARTÍN CARMONA CAROLINA ****7167 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL 
Y LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIJ-21044/18 21/12/2018 MARTÍN MOLINA MARÍA VANESA ****9490 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIG-23067/18 18/12/2018 MARTINEZ FUCHS ROSE MARIE ****2462 RENTA MENSUAL SUPERIOR A 600 EUROS.

29-AI-PAIG-23593/18 19/12/2018 MARTÍNEZ LARA RODRIGO ****2317 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIJ-23596/18 19/12/2018 MARTÍNEZ 
LORIENTE

RAÚL MANUEL ****4778 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-22920/18 18/12/2018 MARTÍNEZ 
MENDOZA

JOSE ANTONIO ****2616 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

00
18

80
19



Número 48 - Viernes, 12 de marzo de 2021
página 302 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIJ-16056/18 10/12/2018 MARTÍNEZ PÁEZ JESSICA ****9213 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-20237/18 17/12/2018 MARTÍNEZ PASTOR M.ª GLORIA 
BALBINA

****2834 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-16941/18 12/12/2018 MARTÍNEZ 
SCHLURSCHEID

OLIVIA ****0382 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONÓMICA.

29-AI-PAIG-23229/18 19/12/2018 MATEO RUEDA JOSE CARLOS ****9626 NO EXISTE EMPADRONAMIENTO PREVIO AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIJ-13579/18 10/12/2018 MATEOS CASTRO ESTEFANÍA ****7467 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-19859/18 17/12/2018 MATUREN FUCHS CARLOS 
MIGUEL

****1610 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIJ-24683/18 21/12/2018 MELERO GUIRADO BELÉN ****4961 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-23179/18 19/12/2018 MENA RAMÍREZ INMACULADA ****3457 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-19821/18 11/12/2018 MERABET AHMED ****2484 NO APORTÓ DECLARACIÓN RESPONSABLE DE INGRESOS Y 
PROPIEDADES PARA EL MIEMBRO UC6.

29-AI-PAIG-19814/18 14/12/2018 MERROUNE FARAJI MOHCINE ****6719 NO APORTÓ DECLARACIÓN RESPONSABLE DE INGRESOS Y 
PROPIEDADES PARA EL MIEMBRO UC3.

29-AI-PAIJ-11391/18 10/12/2018 MESA GARCÍA BENJAMÍN ****8935 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE HABITACIÓN NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-06278/18 14/12/2018 MIGUEL RUEDA ALFONSO ****8910 NO EXISTE EMPADRONAMIENTO PREVIO AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-16004/18 11/12/2018 MOHAMMADI NADIA ****3933 NO APORTÓ: CONTRATO DE ARRENDAMIENTO VIGENTE 
A FECHA DE SOLICITUD, NIE ORIGINAL O AUTENTICADO 
SOLICITANTE.

29-AI-PAIG-23815/18 18/12/2018 MOLERO RUEDA MARIA DEL 
MAR

****6631 NO EXISTE EMPADRONAMIENTO PREVIO AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIJ-14556/18 10/12/2018 MOLINA AGUILAR MARÍA DESIRÉ ****2820 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-19614/18 14/12/2018 MOLINA PÉREZ MATÍAS 
FERNANDO

****3697 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONÓMICA.

29-AI-PAIG-17117/18 11/12/2018 MONTALVO 
VALTIERRA

YOSUNE ****2143 RENTA MENSUAL SUPERIOR A 600 EUROS.

29-AI-PAIG-20579/18 17/12/2018 MONTERO 
PANIAGUA

FRANCISCA ****2215 RENTA MENSUAL SUPERIOR A 600 EUROS.

29-AI-PAIG-15830/18 11/12/2018 MONTIEL 
ESTEBÁNEZ

CRISTINA ****0074  LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIJ-15331/18 10/12/2018 MONTILLA 
FERNÁNDEZ

FRANCISCO 
JOSÉ

****7934 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-03156/18 13/12/2018 MORA JIMENEZ CRISTINA ****9198 NO EXISTE EMPADRONAMIENTO PREVIO AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-23796/18 18/12/2018 MORA PARRA FELICIDAD ****2239 NO EXISTE EMPADRONAMIENTO PREVIO AL INICIO 
DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. CONTRATO DE 
ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO VÁLIDO.

29-AI-PAIG-17816/18 13/12/2018 MORALES 
CALDERÓN

JAVIER RAFAEL ****9968 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-17658/18 12/12/2018 MORALES JIMENEZ FRANCISCA 
ROCIO

****6435 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-23878/18 20/12/2018 MORALES MATEO MARIA ISABEL ****6465 RENTA MENSUAL SUPERIOR A 600 EUROS.

00
18

80
19



Número 48 - Viernes, 12 de marzo de 2021
página 303 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIJ-18816/18 13/12/2018 MORENO ADÁN ANA BELÉN ****0957 NO APORTÓ: CERTIFICADO MUNICIPAL DE COINCIDENCIA 
DE DOMICILIOS, CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO 
HISTÓRICO COLECTIVO, CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 
ORIGINAL O AUTENTICADO. NO ACREDITA DEBIDAMENTE LA 
NO DISPONIBILIDAD DEL 50% DE PROPIEDAD DE VIVIENDA 
PARA LA SOLICITANTE Y MIEMBRO UC2.

29-AI-PAIG-17016/18 11/12/2018 MORENO 
GÓNZALEZ

RAFAEL 
IGNACIO

****4773 NO APORTÓ: CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO 
HISTÓRICO COLECTIVO, CERTIFICADO MUNICIPAL DE 
COINCIDENCIA DE DOMICILIOS.

29-AI-PAIJ-18766/18 13/12/2018 MORENO PANIAGUA ANDREA 
BEATRIZ

****4641 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-20905/18 18/12/2018 MORENO RAMOS SUSANA ****9526 VIVIENDA SIN REFERENCIA CATASTRAL, ES UN ELEMENTO 
COMÚN DEL EDIFICIO.

29-AI-PAIG-17760/18 12/12/2018 MORERO CONCEPCION 
ANA

****1213 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-20630/18 18/12/2018 MORÍN DE QUERO ANA ISABEL ****5933 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL 
LA AGENCIA TRIBUTARIA AUTONÓMICA.

29-AI-PAIG-17974/18 13/12/2018 MOYANO AMORES ANA MARIA ****8819 NO APORTÓ CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO 
HISTÓRICO COLECTIVO.

29-AI-PAIG-20243/18 17/12/2018 MSATTEF FATIMA ****8724 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-08354/18 21/12/2018 MUÑOZ GUTIÉRREZ MARIA ISABEL ****9707 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-16986/18 12/12/2018 MUÑOZ VADILLO MIREYA ****8690 NO APORTÓ: CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO 
HISTÓRICO COLECTIVO, CERTIFICADO MUNICIPAL DE 
COINCIDENCIA DE DOMICILIOS.

29-AI-PAIG-24028/18 21/12/2018 NAJJAR FÁTIMA ****0202 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-17402/18 12/12/2018 NAKHASSI RACHID ****4501 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO. VIVIENDA SIN REFERENCIA CATASTRAL, ES UN 
ELEMENTO COMÚN DEL EDIFICIO.

29-AI-PAIJ-20604/18 18/12/2018 NARVÁEZ 
CASALVÁZQUEZ

BRENDA ****7490 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-24015/18 20/12/2018 NAVARRO ROMERO MARINA ****4369 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-19347/18 14/12/2018 NIETO MARÍN MARIA JOSE ****9165 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIJ-15198/18 10/12/2018 NIETO PÉREZ MARÍA DEL 
CARMEN

****4568 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-16960/18 11/12/2018 NÚÑEZ CORTES FRANCISCO 
JAVIER

****5337 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIJ-23339/18 19/12/2018 OLIVARES 
BONACHE

ALBA MARÍA ****4928 RENTA MENSUAL SUPERIOR A 600 EUROS. LA PERSONA 
SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA 
OBJETO DE LA AYUDA PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-19845/18 17/12/2018 OLIVARES MONTES MARIA ELENA ****5902 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIJ-23882/18 20/12/2018 OLMEDO GARCÍA MARÍA JOSÉ ****3958 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-19883/18 14/12/2018 ONAIWI OWENAZE NOSAKHARE ****5447 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-18753/18 13/12/2018 ONRUBIA GARCÍA GUILLERMO 
MANUEL

****0935 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONÓMICA.

00
18

80
19



Número 48 - Viernes, 12 de marzo de 2021
página 304 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIJ-23982/18 20/12/2018 ORTÉN CRUZ CARLA ****7009 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-20147/18 17/12/2018 OSEHI JOY ****3083 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL 
Y LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIJ-24425/18 21/12/2018 OTERO MARTÍNEZ ESTEFANÍA ****7869 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-24085/18 21/12/2018 OUCHAGOUR KHALID ****6229 VIVIENDA SIN REFERENCIA CATASTRAL, ES UN ELEMENTO 
COMÚN DEL EDIFICIO.

29-AI-PAIG-17481/18 12/12/2018 PALOMO PÉREZ MÓNICA ****2286 EL USO PRINCIPAL SEGÚN CATASTRO PARA LA REFERENCIA 
CATASTRAL APORTADA ES DISTINTO AL USO RESIDENCIAL 
(ALMACÉN).

29-AI-PAIG-23159/18 19/12/2018 PALOMO PINO JUAN ****1307 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIJ-23803/18 20/12/2018 PASTRANA 
ASEGURADO

MARÍA ****5226 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-18935/18 13/12/2018 PAVLENKO 
VASCHENKO

NATALIA ****6292 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIJ-21009/18 18/12/2018 PAZ DÍEZ MARÍA ELOÍSA ****2836 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIJ-24510/18 21/12/2018 PELÁEZ CASCO RAMÓN ****6151 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-24007/18 21/12/2018 PENCO BALTAR MIGUEL ANGEL ****2250 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL Y LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-19999/18 17/12/2018 PEÑARANDA 
FERNÁNDEZ

LEÓN ****9447 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIJ-23802/18 20/12/2018 PÉREZ FERNÁNDEZ ANA ****8210 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-17976/18 13/12/2018 PÉREZ GARCÍA ELIEZER ****0434 MIEMBRO UC2 DISPONE DE LA TITULARIDAD O DE ALGÚN 
DERECHO QUE PERMITA USAR OTRA VIVIENDA, NO 
ACREDITA LA NO DISPONIBILIDAD DE LA MISMA.

29-AI-PAIJ-17618/18 12/12/2018 PÉREZ MARTÍN ISABEL ****5176 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-23581/18 19/12/2018 PÉREZ MATO ANTONIO JUAN ****5988 SOLICITANTE NO ES TITULAR DE CONTRATO DE 
ARRENDAMIENTO DURANTE EL PERIODO SUBVENCIONABLE 
NI ACREDITA LA ATRIBUCIÓN DEL DERECHO DE USO.

29-AI-PAIJ-23405/18 19/12/2018 PÉREZ MOLINA FRANCISCO ****0065 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-23231/18 19/12/2018 PÉREZ RUIZ MELANIA ****1692 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-17026/18 12/12/2018 PETROVA ZLATKA 
PETROVA

****6523 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIJ-19956/18 11/12/2018 PINZÓN JIMÉNEZ DANIEL ****0457 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-19370/18 14/12/2018 PORTILLO REYES CARMEN 
MARÍA

****5297 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-24060/18 21/12/2018 POYATOS LOZANO MARIA ****1471 NO EXISTE EMPADRONAMIENTO PREVIO AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-23586/18 19/12/2018 PRADA FERNÁNDEZ XOSE ANTON ****5775 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIG-23438/18 19/12/2018 PRIETO SÁNCHEZ JOSE ANTONIO ****4958 NO EXISTE EMPADRONAMIENTO PREVIO AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

00
18

80
19



Número 48 - Viernes, 12 de marzo de 2021
página 305 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-15810/18 11/12/2018 RAJIHE EL BAOUAT EL MOSTAFA ****9977 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL 
DURANTE TODO EL PERIODO SUBVENCIONABLE Y SER 
INCUMPLIDOR CON LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIJ-15031/18 10/12/2018 RAMÓN LOPO ANA ****0879 EL USO PRINCIPAL SEGÚN CATASTRO PARA LA REFERENCIA 
CATASTRAL APORTADA ES DISTINTO AL USO RESIDENCIAL 
(COMERCIAL).

29-AI-PAIG-17535/18 12/12/2018 RAMOS TORRES ALEJANDRO ****0436 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-15363/18 10/12/2018 RAMOS VITERI KARINA PILAR ****4813 NO APORTÓ CONTRATO DE ARRENDAMIENTO ORIGINAL O 
AUTENTICADO.

29-AI-PAIG-20395/18 17/12/2018 RANDO CHAFINO CRISTIAN 
DANIEL

****4697 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-06162/18 13/12/2018 RANDO SOTO MARIA ISABEL ****3287 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-17756/18 12/12/2018 RASCÓN 
CECILIANO

CARLOS ****7560 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIJ-14759/18 10/12/2018 REPETTO DE 
SARRAGA

CAROLINA ****9512 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-17490/18 17/12/2018 RHANNAJ 
SARDAOUI

NAZHA ****6814 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-24466/18 21/12/2018 RODRÍGUEZ 
NARVAEZ 

MARILUZ ****9154 NO APORTÓ: DECLARACIÓN RESPONSABLE DE INGRESOS 
Y PROPIEDADES PARA LOS MIEMBROS UC3 Y UC4, 
CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO FIRMADOS POR LA 
PARTE ARRENDADORA.

29-AI-PAIG-17128/18 12/12/2018 RODRÍGUEZ DEL 
ARCA

EVELYN ****3525 MIEMBRO UC2 DISPONE DE LA TITULARIDAD O DE ALGÚN 
DERECHO QUE PERMITA USAR OTRA VIVIENDA, NO 
ACREDITA LA NO DISPONIBILIDAD DE LA MISMA.

29-AI-PAIG-16246/18 11/12/2018 RODRÍGUEZ 
GARCIA

CRISTINA ****0220 VIVIENDA SIN REFERENCIA CATASTRAL, ES UN ELEMENTO 
COMÚN DEL EDIFICIO.

29-AI-PAIJ-16865/18 12/12/2018 RODRÍGUEZ 
VENTEO

MARÍA DEL 
CARMEN

****1508 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONÓMICA.

29-AI-PAIG-23826/18 20/12/2018 ROHDE BRAVO SEBASTIAN 
ALBERTO 

****3462 LA RENTA MENSUAL ES SUPERIOR A 600 EUROS. 

29-AI-PAIG-06277/18 14/12/2018 ROJAS MOYA NOELIA ****6998 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-17202/18 11/12/2018 ROKNI MINA ****3994 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-17708/18 13/12/2018 ROLDÁN VICTORIA IGNACIO 
ROBERTO

****6026 NO EXISTE EMPADRONAMIENTO PREVIO AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-24232/18 21/12/2018 ROMÁN OLMEDO EUGENIO ****0698 NO APORTÓ CONTRATO DE ARRENDAMIENTO ORIGINAL O 
AUTENTICADO VIGENTE A FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-16674/18 11/12/2018 ROMERA GRANDE LORENA ****1902 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-19072/18 14/12/2018 ROMERO LÓPEZ ANA MARÍA ****0707 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-06779/18 20/12/2018 ROMERO OLALLA SALVADOR ****3949 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-19473/18 14/12/2018 ROMERO TOSCANO RAQUEL ****5923 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIJ-18855/18 14/12/2018 ROSELLÓ CASTILLO SARA ****8639 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIG-23914/18 20/12/2018 RUIZ PELAEZ PALOMA ****6201 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONÓMICA Y SEGURIDAD SOCIAL.

00
18

80
19



Número 48 - Viernes, 12 de marzo de 2021
página 306 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIJ-19940/18 17/12/2018 RUIZ ALMOHAYA MIRIAM ****2468 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIG-19925/18 17/12/2018 RUIZ AMUSCO MARIA PILAR ****0259 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIJ-20230/18 17/12/2018 RUIZ ANSELMO JOSÉ ****9924 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-12243/18 10/12/2018 RUIZ BAUTISTA ANTONIO 
JESÚS

****6091 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-14764/18 10/12/2018 RUIZ BRIONES LOURDES ****6434 NO APORTÓ CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO 
HISTÓRICO COLECTIVO QUE ACREDITE EL 
EMPADRONAMIENTO EN LA VIVIENDA OBJETO DEL 
ALQUILER PREVIAMENTE AL PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-17600/18 12/12/2018 SAADAOUI HICHAM ****2234 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-23237/18 18/12/2018 SÁEZ PUCHE JOSE ****3433 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL. 

29-AI-PAIG-19946/18 11/12/2018 SÁNCHEZ 
ANDRADE

MARIA DE LOS 
REYES

****8127 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA DESDE QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-18698/18 12/12/2018 SÁNCHEZ ARAGÓN ELISA ****0636 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-17037/18 12/12/2018 SÁNCHEZ 
GONZÁLEZ

CARMEN ****5985 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-18795/18 13/12/2018 SÁNCHEZ 
LARRUBIA

JOSE ****2388 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-06290/18 14/12/2018 SÁNCHEZ LUQUE MARIA 
ALMUDENA

****9209 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIJ-24240/18 21/12/2018 SÁNCHEZ 
SANTIAGO

JOSÉ MANUEL ****3238 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIG-19986/18 11/12/2018 SÁNCHEZ TOLEDO EDUARDO ****3570 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA DESDE QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-18388/18 13/12/2018 SANTANA 
CASTARNADO

LUCÍA ****7324 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-17148/18 12/12/2018 SANTISTEBAN 
PÉREZ

ROSARIO ****9080 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONÓMICA.

29-AI-PAIG-19662/18 14/12/2018 SEBTAOUI IBRAHIM ****5299 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL. EXISTEN MIEMBROS EMPADRONADOS QUE NO 
CONSTAN EN LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-23453/18 18/12/2018 SEKARI LANAYA ABDELKADER ****3717 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE 
LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LAS AGENCIAS 
TRIBUTARIAS ESTATAL, AUTONÓMICA Y SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIJ-19731/18 14/12/2018 SERNA ORTEGA CARLOS ****7713 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE HABITACIÓN NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-17769/18 13/12/2018 SERRANO LÓPEZ LUIS ****0685 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIG-17635/18 12/12/2018 SIDI ELY MARIEM ****6052 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA DESDE QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-16031/18 11/12/2018 SORIANO BOSCH ZAHIRA ****8685 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-16005/18 11/12/2018 SOTO MOLINA LUIS 
VICTORIANO

****7926 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL. SOLICITANTE DISPONE DE LA TITULARIDAD O DE 
ALGÚN DERECHO QUE PERMITA USAR OTRA VIVIENDA.

00
18

80
19



Número 48 - Viernes, 12 de marzo de 2021
página 307 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-23198/18 19/12/2018 SOTO ROMERO YOLANDA ****0009 EL USO PRINCIPAL SEGÚN CATASTRO PARA LA REFERENCIA 
CATASTRAL APORTADA ES DISTINTO AL USO RESIDENCIAL 
(COMERCIAL).

29-AI-PAIG-23788/18 20/12/2018 SOUSSI AZIZ ****5018 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIJ-17175/18 11/12/2018 SULEIMAN 
WIDZISZEWSKI

DAVID HERMES ****5467 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-06295/18 14/12/2018 TARDAGUILA LUNA ARTURO 
RICARDO

****1096 NO EXISTE EMPADRONAMIENTO PREVIO AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIJ-21608/18 18/12/2018 TIENDA SERRANO SANDRA ****8784 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIJ-24172/18 20/12/2018 TINCA ELENA 
CAMELIA

****9986 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-13164/18 10/12/2018 TORRENTE 
CASADO

FRANCISCO 
JOSÉ

****0218 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-23584/18 19/12/2018 TORRES DIAZ MARIA TERESA ****8030 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIJ-16604/18 11/12/2018 TRUJILLO 
ESCALANTE 

MIREYA ****8131 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-16817/18 11/12/2018 UMPIERREZ BAENA RITA MIRTHA ****7119  LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-19257/18 14/12/2018 URBANO CALLE EMILIO ****9471 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA DESDE QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-12337/18 10/12/2018 VALENCIA RIMÓN JOSÉ AMADOR ****9110 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-20788/18 18/12/2018 VALLE SORIA MARÍA 
DOLORES

****2065 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-19902/18 11/12/2018 VARGAS LÓPEZ MARÍA ISABEL ****3766 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-23973/18 20/12/2018 VÁZQUEZ 
BALDASSARRI

ANGEL 
ALBERTO

****6030 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-08054/18 21/12/2018 VÁZQUEZ SANCHEZ DANIEL ****0625 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-19702/18 14/12/2018 VEGA POZO JOSEFA ****3944 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIJ-18225/18 12/12/2018 VELA BRAVO DANIEL ****0927 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-06288/18 14/12/2018 VELASCO LUISI MARIA TAMARA ****5647 EXISTE UN MIEMBRO EMPADRONADO (M. B.) QUE NO 
CONSTA EN LA SOLICITUD, NO SE ACREDITA DEBIDAMENTE 
LA NO CONVIVENCIA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE NI SE INCLUYE COMO MIEMBRO DE LA 
UNIDAD DE CONVIVENCIA EN EL ANEXO I.

29-AI-PAIJ-14356/18 10/12/2018 VERDEJO PARRILLA ÁNGEL ****0569 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-18501/18 13/12/2018 VIAGA JIMÉNEZ ROCÍO ****1652 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIG-19957/18 17/12/2018 VILA SETIÉN VERÓNICA 
ANDREA

****1262 RENTA MENSUAL SUPERIOR A 600 EUROS.

29-AI-PAIG-04817/18 11/12/2018 VILLA ARGUELLES ROSA MARIA ****4602 LA PERSONA SOLICITANTE SE ENCUENTRA DADA DE BAJA 
EN LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIJ-19480/18 14/12/2018 VILLATORO 
SÁNCHEZ

RAFAEL ****3941 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN 
EL LÍMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

00
18

80
19



Número 48 - Viernes, 12 de marzo de 2021
página 308 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIJ-23576/18 19/12/2018 VILLÉN MOLINA MIGUEL ****2585 LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA DESDE QUE SE 
ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD.

29-AI-PAIG-16534/18 11/12/2018 YORDANOVA NATASHA 
IVANOVA

****6256 COTITULAR DEL CONTRATO DE ARRENDAMIENTO NO 
CONSTA EMPADRONADO PREVIAMENTE AL PERIODO 
SUBVENCIONABLE. NO APORTÓ: CERTIFICADO DE 
EMPADRONAMIENTO ORIGINAL O AUTENTICADO, 
CERTIFICADO MUNICIPAL DE COINCIDENCIA DE DOMICILIOS.

29-AI-PAIG-06322/18 17/12/2018 ZALABARDO BADIA ALICIA ****9376 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONÓMICA.

29-AI-PAIG-15996/18 11/12/2018 ZOUHRI NACERA ****3659 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO. CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO NO ES 
HISTÓRICO COLECTIVO.

29-AI-PAIG-20928/18 21/12/2018 ZOUINE YOUSSEF ****1567 NO APORTÓ: CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO 
HISTÓRICO COLECTIVO

29-AI-PAIG-23627/18 18/12/2018 ZURITA ESCALONA FRANCISCA ****5102 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONÓMICA.

29-AI-PAIJ-12786/18 10/12/2018 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA QUE SE ACREDITA 
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-15742/18 11/12/2018 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS SOLICITANTE NO ES TITULAR DE CONTRATO DE 
ARRENDAMIENTO DURANTE EL PERIODO SUBVENCIONABLE 
NI ACREDITA LA ATRIBUCIÓN DEL DERECHO DE USO.

29-AI-PAIG-17988/18 19/12/2018 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS NO APORTÓ CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO 
HISTÓRICO COLECTIVO QUE ACREDITE EL 
EMPADRONAMIENTO EN LA VIVIENDA OBJETO DEL 
ALQUILER PREVIAMENTE AL PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-18064/18 13/12/2018 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
ESTATAL.

29-AI-PAIG-19164/18 14/12/2018 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-19259/18 13/12/2018 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-19909/18 11/12/2018 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-20135/18 17/12/2018 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE 
LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LAS AGENCIAS 
TRIBUTARIAS ESTATAL Y AUTONÓMICA.

29-AI-PAIG-20872/18 18/12/2018 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS NO APORTÓ: CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO 
HISTÓRICO COLECTIVO, CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 
VIGENTE DURANTE EL PERIODO SUBVENCIONABLE, 
REFERENCIA CATASTRAL DE LA VIVIENDA OBJETO DE LA 
AYUDA.

29-AI-PAIG-21942/18 18/12/2018 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONÓMICA.

29-AI-PAIG-23184/18 19/12/2018 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS NO APORTÓ: CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO 
HISTÓRICO COLECTIVO, CERTIFICADO IRPF 2017.

29-AI-PAIG-24071/18 21/12/2018 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDO.

29-AI-PAIG-24341/18 21/12/2018 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO 
VÁLIDOS.

29-AI-PAIG-24954/18 22/12/2018 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

00
18

80
19


